
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/797/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyznawania nagród Gminy Kleszczów za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688)) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, 2023r. poz. 1662) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W "Regulaminie przyznawania Nagród Gminy Kleszczów za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury", stanowiącej załącznik do uchwały Nr LI/635/2022 Rady 
Gminy Kleszczów z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznawania nagród Gminy Kleszczów za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, (Dz.Urz. Woj. Łódz. z 2022r. 
poz. 5009) zmienia się treść § 5 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość nagrody finansowej za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu dla gminy Kleszczów może wynosić: 

1) nagrody indywidualne od 1 500,00 zł do 3000,00 złotych, 

2) nagrody dla członków zespołu lub grupy osób działających na terenie Gminy Kleszczów od 
1000,00 zł do  2000,00 zł.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10383


	UCHWAŁA NR LXVII/797/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2


		2023-12-15T12:35:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




